الوداع با آیت خدا

یوسف اردلان

در (۲۹ آذر ۱۳۸۸ برابر با ۲۰ دسامبر ۲۰۰۹) آیت الله حسینعلی منتظری مرد، کانال تلویزیونی فارسی بی بی سی برنامه‌ای را ترتیب داده بود و چند نفر را برای این برنامه دعوت کرده بود، خانم شیرین عبادی، فرخ نگهدار، محمد علی عموی، و یک قربانی جان بدربرده.